

TÜİK 2025 yılı evlenme ve boşanma verilerini açıkladı. Verilere göre evlenen çiftlerin sayısı 552 bin 237 olurken boşananların sayısı ise 193 bin 793 oldu. Evlenme yaşı bir önceki yıla göre yükseldi... En yüksek evlenme hızında Antep 7,76 ile birinci sırada yer aldı

Türkiye boşanıyor Antep'li evleniyor

Kaba evlenme hızının 2025 yılında en yüksek olduğu il, binde 7,76 ile Gaziantep oldu. Bu ili binde 7,68 ile Osmaniye, binde 7,50 ile Şanlıurfa izledi. Kaba evlenme hızının en düşük olduğu il ise binde 4,18 ile Tunceli oldu. Bu ili binde 4,58 ile Gümüşhane, binde 4,67 ile Ardahan izledi.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2025 yılı evlenme ve boşanma istatistikleri, Türkiye'de aile yapısına ilişkin önemli eğilimleri ortaya koydu. Verilere göre evlilik sayılarında bir miktar azalış yaşanırken, boşanma sayılarında artış görüldü; ortalama ilk evlenme yaşı yükseldi ve illere göre kaba evlenme ile boşanma hızlarında dikkat çekici farklılıklar oluştu.

Evlenen çiftlerin sayısı 2024 yılında 569 bin 983 iken 2025 yılında 552 bin 237 oldu. Bin nüfus başına düşen evlenme sayısını ifade eden kaba evlenme hızı 2025 yılında binde 6,43 olarak gerçekleşti.

Dijitalleşme ve verimlilik artışına odaklanma büyük önem taşıyor

GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, "İşletmelerimizin yenilikçi üretim modellerine yönelmesi, dijitalleşme ve verimlilik artışına odaklanması büyük önem taşıyor. Güçlü üretim altyapısı, dinamik girişimci ruhu ve değişime uyum sağlama kabiliyeti sayesinde Gaziantep sanayisinin zorlu ekonomik koşulları aşabilecek kapasiteye sahip olduğuna inanıyoruz. Önümüzdeki süreçte de iş dünyamızın küresel pazarlardaki etkinliğini artıracak, sürdürülebilir kalkınmayı destekleyecek ve sanayimizin dönüşümünü hızlandıracak adımları birlikte atmaya devam edeceğiz" dedi.



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.934 25 ŞUBAT 2026 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Şehir hızla büyüyor, nüfus yoğunluğu artıyor, ekonomik baskı hissediliyor

Psikolog Zeynep Buse Yengil, "Gaziantep'te gözlemlenen tablo genel eğilimle paralellik taşıyor. Şehir hızla büyüyor, nüfus yoğunluğu artıyor, ekonomik baskı hissediliyor ve kültürel yapı gereği aile içi iletişimde sınırların net olmadığı durumlara sıkça rastlanıyor. Göç hareketliliği, farklı yaşam kültürlerinin iç içe geçmesi ve geçim yoğunluğu birçok bireyin duygusal yükünü artıran faktörler olarak öne çıkıyor. Bu nedenle bölgede öfke kontrolü, stres yönetimi ve aile içi iletişim konularında destek arayışı artıyor" şeklinde konuştu.



Farkındalığın toplum genelinde artması gerekiyor

Dinamikler bir araya geldiğinde toplumda görülen şiddet davranışlarının yalnızca bireysel bir problem değil, çok yönlü bir psiko sosyal süreç olduğunun anlaşıldığını kaydeden Yengil, "Öfkenin doğal bir duygu olduğu bilinse de, bu duygunun nasıl yönetileceği ve nasıl ifade edileceği konusunda öğrenilebilir becerilere ihtiyaç duyulduğu açıkça görülüyor. Duygu düzenleme becerilerinin güçlendirilmesi, aile içi iletişimin iyileştirilmesi, çocukların ve gençlerin duyguları sağlıklı bir şekilde ifade etmeyi öğrenmesi, psikolojik desteğin erişilebilir olması ve farkındalığın toplum genelinde artması şiddetin görünürliğini ve öfke patlamalarının sıklığını azaltmada önemli adımlar oluşturuyor. Bu değişim bireysel farkındalıkla başlayıp toplumsal düzeyde desteklendiğinde, daha güvenli ve daha sağlıklı ilişkilerin kurulması mümkün hâle geliyor" dedi.

Duygusal yük biriktiğinde insanlar daha hızlı tetikleniyor

Son yıllarda toplumda hem şiddetin hem de ani öfke patlamalarının görünürliğünün belirgin biçimde arttığına dikkat çeken Yengil, "Farklı yaş gruplarından, mesleklerden ve sosyoekonomik düzeylerden bireylerle ortak bir tablo dikkat çekiyor" dedi.



Zeynep Buse Yengil

Gençlerin sosyal ve kültürel yönden desteklenmesi önemli

Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, GAÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle bir araya geldi.

GAÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde düzenlenen programın açılışında konuşan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahrettin Göğüş, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in her zaman öğrencilerin yanında olduğunu belirterek, gençlerin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal ve kültürel yönden de desteklenmesinin önemine dikkat çekti.



Maliyet artışlarının önüne geçilemediğini kaydeden Gaziantep Mobilyacılar Odası Başkanı Ayşe Pınar Tümöklü, sektörde çok fazla kayıt dışı bulunduğuna dikkat çekti

Maliyet artışları çok fazla ipin ucunu kaçırdık

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 08 Kasım 2015 tarihli yazısıdır.

Rus uçağını kim düşürdü inanılır gibi değil!..

Geçen hafta, eğer uçağı gerçekten IŞİD düşürdüyse bu büyük bir felaketin başlangıcı olabilir, demiştim. Uçağı IŞİD'in düşürdüğü kesinleştiği gibi, daha da büyük bir felaketin varlığı anlaşıldı: Uçağı düşürenler İngiliz vatandaşları cihatçılar!..

Mısır Cumhurbaşkanı Fethat El Sisi, geçen hafta İngiltere'yi resmi ziyaretinde BBC'de bir mülakatı yayınlanmıştı. Kendisine uçağın IŞİD tarafından düşürülmüş olabileceğini sorulduğunda öfkeyle bunun yalan olduğunu söyledikten sonra mülakatı yapana sinirli bir şekilde karşı bir soru sormuştu:

AYKUT TUZCU



Ayşe Pınar Tümöklü



Hem nalına hem mihına

Yağmur Yağar

Yurdumun her bir yöresinde öyle türküler vardır ki ders niteliğindedir. Geçtiğimiz senelerde nereden dinlediğimi bilmediğim bir türküyü, beni çok etkilemişti. Hatta bu türküyü bir yabancıdan okumasını dinlemişim. Sanki kadın türküyü can veriyordu. Brenna MacCrimmon söylediği Türkçe türkülerin içinde bir özel türküyü. Elindeki UKULELE'ye can vererek dinletmekteydi. UKULELE'yi tırnakları ile çalmakta çok mahir olduğunu öğrendim. Birbirine çok yakın iki türküyü oldukça düzgün Türkçe ile okumaktaydı:

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

10 hayvan için aylık 15 bin lira yıllık 180 bin lira destek verilecek

Küçükbaş hayvancılık sektörünün desteklemek amacıyla 'Kırsalda bereket küçükbaş destek projesi' hayata geçiyor. Proje kapsamında her hak sahibine 95'i dişi, 5'i erkek olmak üzere toplamda 100 küçükbaş hayvan verilecek. 3 yılda tamamlanması öngörülen projenin başvurusu nisan ayında başlayacak.



Revan Projesi Spark Core ekibine beşincilik getirdi

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), bilim ve teknoloji odaklı vizyonunu ulusal platformlarda elde ettiği başarılarla taçlandırma devam ediyor.

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Eğitim düzeyi Türkiye ortalamasının alt sınırında 15 yıldır eğitimde sürekli geriliyoruz!..

Gaziantep'in, sanayi ve ticaretle elde ettiği başarıyı eğitimde yakalayamadığı belirtildi. Derslik başına Kayseri'de 37, Mersin'de 40, Diyarbakır'da 50 öğrenci düşerken Gaziantep'te bu rakamın 56 olduğu belirtildi. Yetkililer, 2008 yılına kadar 1000 dersliğin hizmete girmesi gerektiğini vurguladı.

Kır atın yanında duran ya huyundan ya suyundan Belediye başkanından sonra Fen İşleri Müdürü de küfüre başladı

Arpacıoğlu'ndan sonra belediye daire müdürleri de küfürlü konuşmaya başladı. Belediye Fen İşleri Müdürü Hüseyin Göğüş'ün, "...tir buradan. Sen alçaksın, komünistsin, senin gibi komünistlerin işini yapamam. Şimdi seni ayağımın altına alırım" diye bakaret ettiği iddia edildi.

3'TE



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

15 TEMMUZ 1986

Güçsüzler Yurdu'na ilgi arttı...

Kuafor güçsüz kadınların berber erkeklerin saçını kesti

Koyun gibi kırkılıyorlardı



Bir yıl kadar önce çirkin olaylara sahne olan Belediye Güçsüzler Yurduna ilgi gün geçtikçe artıyor. Yardım sever insanlar, yardıma muhtaç insanlara sahip çıkmaya başladı.

Nuri Pazarbaşı Mahallesinde işyeri bulunan Sultan Kuaför salonu sahibi, hiç bir karşılık almadan belediye bünyesinde bulunan Güçsüzler Yurdunda barınan 32 genç, yaşlı bayanın saçlarını kesip düzeltti. Güçsüzler Yurdundaki insanların saçları personel tarafından koyun kırkılır gibi kesiliyordu. Yine Akyol Caddesinde işyeri

olan Gençler Berber Salonu sahibi Hanifi Akpolat yine yurttta barınan 33 erkeğin saçlarını karşılıksız kesti. Düşüncelerini aldığımız Hanifi Akpolat: "Daha önce buraya uğramamıştım. Onun için pişmanım. Bundan sonra her 15 günde bir uğrayıp bu insanların saçlarını keseceğim. Buraya daha önce gelmediğim için çok üzgünüm" dedi.

Şehir içine girmeleri yasak TIR ve tankerler ana caddelerde cirit atıyor

Mazot yüklü tankerler ile TIR'ların, şehrin içinde hiç bir yerde park etmemeleri ve tali yollardan geçmeleri gerekirken, mahalle aralarına park ederek vatandaşın can güvenliği ile oynuyorlar.

Çıksort 4 nolu sokak ile Sultanselim mahallesi sakinleri sokaklarına parkeden TIR ve tankerlerden şikayet ediyorlar. Sokakta oynayan çocukların mazot yüklü tankerlerin arasında oynadıklarını söyleyen mahalle sakinleri, çocuklarının her an bir tehlike ile karşı karşıya olduklarını belirtiyorlar. Kanunen tanker ve TIR'ların şehir içinde özellikle de sokak aralarında

park etmeleri yasağı olduğu halde, bu yasağa sürücülerin uymadığı açıklanıyor. Sabahın erken saatinde TIR'ların motor gürültüsü ile uyanıklığı her an bir trafik kazası ile karşı karşıya bulunduklarını anlatan sokaktaki yurtttaşlar sorunlarına yetkililerce bir çözüm bulunması gerektiğini ifade ediyorlar.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 MAYIS 2006

Eğitim düzeyi Türkiye ortalamasının alt sınırında

15 Yıldır eğitimde sürekli geriliyoruz!..

Gaziantep'in, sanayi ve ticarete elde ettiği başarıyı eğitimde yakalayamadığı belirtildi. Derslik başına Kayseri'de 37, Mersin'de 40, Diyarbakır'da 50 öğrenci düşerken Gaziantep'te bu rakamın 56 olduğu belirtildi. Yetkililer, 2008 yılına kadar 1000 dersliğin hizmete girmesi gerektiğini vurguladı.

İl Genel Meclisi Eğitim, Kültür, Turizm ve Sosyal Hizmetler Komisyonu, hazırladığı raporda, Gaziantep'te eğitim düzeyinin Türkiye ortalamasının alt sıralarında yer almasının nedenleri ve çözümlerini tespit etti.

Gaziantep eğitimde son 15 yılda daha da geriye gitti

Raporda, merkezde birçok okulda çiftli öğretim yapıldığı, sınıflarda öğrenci sayısının standardın çok üzerinde seyrettiği, öğretmen açığı bulunduğu, OKS ve ÖSS'de başarı durumunun Türkiye genelinde 50-60 arasında olduğu, her türlü imkana sahip Gaziantep Üniversitesinin hem fakülte hem de öğrenci kapasitesi olarak hak ettiği yerde olmadığı belirtildi. Raporda, şöyle denildi: "Sanayi ve ticarete marka Şehir olan ilimiz, eğitimde bu seviyeyi yakalayamamıştır. Gaziantep'in eğitim durumu diğer başarılarıyla örtüşmediği, son 15 yılda daha da geriye gittiği, son üç yılda ise her bakımdan kısmi iyileşmelerle ancak mevcudu muhafaza eder hale geldiği görülmektedir."

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 56

Milli Eğitim Bakanlığı standardına göre derslik başına düşen öğrenci sayısının 30 olduğu belirtilen raporda, bu sayının Kayseri'de 37, Mersin'de 40, Diyarbakır'da 51 ve Gaziantep'te

56 olduğuna dikkat çekildi. Raporda, şunlar kaydedildi: "İlimizde son 3 yılda okul yap adını yaşat kampanyası" ile çok başarılı hamleyle rağmen, benzer koşullardaki illerle karşılaştırıldığında hala geri durumdayız. Gaziantep'te merkezde 2003 yılına kadar yapılan derslik sayısı 3 bin 554 iken son üç yıl da bin 577 derslik yapıldı." Raporda, 2006- 2008 yıllarında 1000 derslik yapılarak çiftli öğretimde standardın, 2010'da da tekli öğretimde yüzde 80 hedefin yakalanması gerektiği belirtildi. Raporda, Gaziantep'te okul öncesi öğretmen ihtiyacının 202, sınıf öğretmeni ihtiyacının 259 ve branş öğretmeni ihtiyacının 2 bin 251 olduğu bildirildi.

Öğretmen açığının kapanması için yeniden zorunlu hizmet bölgesi kapsamına alınması gerek

OKS ve ÖSS başarısında Türkiye genelinde Gaziantep'in 50-60 sıralarında olduğu ifade edilen raporda. Gaziantep'e benzeyen Mersin, Adana ve Diyarbakır gibi illerde ÖSS başarı sıralamasının, Gaziantep'in önünde olduğuna işaret edildi. Eğitimdeki başarısızlığın nedeni ve çözüm önerilerine de yer verilen raporda okul yapımında Gaziantep'in ihtiyacına göre bakanlığın tahsis ettiği ödeneklerin diğer muadil illerden daha az olduğu, Gaziantep'in kalkınmakta olan iller kapsamında

çıkarılmasının bu sonuca neden olduğu belirtildi. Gaziantep'in, öğretmen açığının kapanması için yeni den zorunlu hizmet bölgesi kapsamına alınması gerektiği kaydedilen raporda, "Buna göre kentte en az 4 yıl görev yapması şartı getirilmelidir. Öğretmen atamalarında il içi hareketlilik kontrol edilmeli ve objektif olunmalıdır" denildi.

Eğitimde topyekün bir silkinmeyle hak edilen yere gelinmesi gerek

Vali Süleyman Kamçı, Gaziantep'in Türkiye'de ve bölgede sanayi, ticaret, turizm, tarım ve ihracatta önemli ilerlemeler sağladığını belirterek, bu imkan ve değerleri korumak, geliştirmek ve geleceğe taşımanın ancak iyi bir eğitimle mümkün olacağını söyledi. Gaziantep'in sanayi ve ticarete elde ettiği başarıyı eğitimde yakalayamadığını ifade eden Kamçı, şöyle konuştu: "İlimizin eğitimde de topyekün bir silkinmeyle hak ettiği yere gelmesi gerekmektedir. Bu hedefe ulaşabilmek için, eğitim sorununun il düzeyinde konu ile ilgili kurum ve kuruluşların, sivil toplum örgütlerinin, kamuoyunun, medyanın, öğretmen, öğrenci ve velilerin katılımıyla yapılacak daha kapsamlı bir platformda tartışmaya açılmak suretiyle değerlendirilmesi ve bu hususta 20-25, yıllık stratejik hedef belirlenmesi planlanmaktadır."

CHP Gaziantep Milletvekili Mustafa Yılmaz, kamu ihale yayası ile yerel basına darbe vurulacağını kaydetti

"Basın yaşamazsa demokrasi yaşamaz"

Devlet Eski Bakanı ve CHP Gaziantep Milletvekili Mustafa Yılmaz, hem yerel basın temsilcilerinden hem de Ankara'daki bazı çevrelerden alınan bilgilere göre, hükümetin Kamu İhale Yasası ve Kamu İhale Sözleşmeleri ile ilgili yasağı değiştirmek için çalışma başlattığının öğrenildiğini söyledi.

Yerel basın, alınan çok az miktardaki ilan paralarıyla ayakta durmaya çalışıyor

Yılmaz, "Bu yasanın bize ulaşan haberler doğrultusunda çıkması halinde yerel basın dediğimiz Anadolu Basını büyük bir darbe alacak ve neredeyse çalışamaz hale gelecektir. Halkın en ucuz ve en samimi iletişim aracı ve gözü kulağı olan Yerel Basın zaten çok zor şartlarda görevini sürdürmektedir. Alınan çok az miktardaki ilan paralarıyla ayakta durmaya çalışmaktadır. Buna rağmen bir çok gazetemiz kapanmaktadır, çalışmamaktadır. Şimdi hükümet yerel basınıma katkı sağlayan ilan paralarına göz dikmiş ve adeta basının belki de tek ve en önemli yaşam kaynağı olan ilan paralarını yok etmek için harekete geçmiştir" dedi.

Hükümet yerel basından intikam almak istiyor

Bu girişimi çok tehlikeli ve Anadolu Basınından adeta intikam alma girişimi olarak değerlendirdiğini söyleyen CHP Gaziantep Milletvekili Mustafa Yılmaz, "Yasanın kanunlaşmaması için tüm iktidar ve muhalefet milletvekilleri el ele vermelidir Bu görevi yaparken siyasi çıkar hesapları bir tarafa bırakılmalıdır. Fakir halkımızın tek haber kaynağı Yerel Basın mutlaka yaşatılmalıdır. Aksi takdirde bu kanunu çıkarmaya çalışanlar büyük vebal altında kalacaklar ve bunun hesabını ödeme de güçlük çekeceklerdir. Basın bugün bize, yarın size, öbür gün herkese lazımdır. Basın yaşamazsa demokrasi yaşamaz. Tüm partileri, sivil toplum örgütlerini ve halkımızı bu kanunun çıkmaması için mücadeleye çağırıyorum.

"Engellilerin sorunlarını kendi sorunlarımız gibi algılıyoruz"

Metin Özkarşlı, "Engellilerin sorunlarını kendi sorunlarımız gibi algılıyoruz" dedi.

Sakatlar Derneği Fahri Başkanlığı görevini de yapan Özkarşlı, Sakatlar Haftası nedeniyle yayınladığı mesajında, engelli insanların yaşamsal alandaki sorunlarıyla yakından ilgilenmeye çalıştıklarını belirterek,

"Hepimiz bir engelli adayı olduğumuz unutmamalıyız" dedi. Özürlü bireylerin günümüzde tüm ülkelerin en büyük sosyal sorunlarından biri olarak göze çarptığını ifade eden Özkarşlı, her geçen gün artan özürlü nüfusun konunun daha ciddi düşünülmesi gerektiğini ortaya koyduğuna dikkati çekti.

Hem nalına hem mihına

Yağmur Yağar

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



‘YAĞMUR YAĞAR TAŞ ÜSTÜNE, İNCE KALEM KAŞ ÜSTÜNE, SELAM VERİR BAŞ ÜSTÜNE, VAY DİLİ DİLİ, KUŞ DİLİ DİLİ MEVLAM KULU SEVDİM SENİ.’ Ukuleleden çıkan nağmelerde yağmurun sesini dinleyebilirsiniz. Bu türküden başka, yine aynı sanatçının söylediği yane yağmur ile ilgili daha değişik bir türkü vardır. Bu yağmurla ilgili türkünün adı ise ‘ŞEMSIYEMİN UCU KARE YOK MU BU DİRDİME ÇARE’dir.

Aslında Osmanlı dönemlerinde, bilhassa Deli İbrahim zamanında, bu türküyü İstanbul’da söylemeye kalkmamış. Bazı padişahların hal ve hareketleri hatta kararları, akıllı insanların yapacağını işlerden olmadığını bilmekteyiz. **Sultan İbrahim** ki biz onu **DELİ** İbrahim olarak biliriz, balıklara altın gümüş parayı yem diye attığı söylenir. Padişahlar arasında **OĞLANCI** olan **II Murat** içkiye düşkünlüğü ile bilinir. Onun döneminde yeniçeri askerleri, sıklıkla sefere çıkmadığından yakınırırlar. Bir başka Padişah da **Avcı Mehmet** adı ile anılan **IV. Mehmet**’tir. 7 Yaşında tahta çıkan Padişah Avcı Mehmet’i, annesi Hatice Turhan Sultan idare ederek ülkeyi yönetmiş. Aslında Deli İbrahim’den kurtulmak için öldürtüldüğünü bilmekteyiz. Bakın bir başka acı gerçekte **III. MURAT**’ın kaç çocuğu oldu konusunda tevattürler hep doladır. Tevattür o dur ki 120 ila 130 civarında çocuğunun olduğu söylenir. Hatta tahta çıkarken **19** kardeşini de boğdurttuğu, çok acı bir gerçektir. Zaten Topkapı Sarayı bir cinayetler malikanesi filmi gibi çalışmış. Cariyelerin hepsi bir salonda yatarmış. Genelde tilki uykusundaki gibi tek gözleri açık uyurlarmış. Ne olur ne olmaz, biri çıkıp yok edebilirmiş. Düşünebiliyor musunuz? Sarayda cariyesin ve her an hayatın tehlikeli. Hatta bir padişahın lakabı ‘**ÖRDEK**’ olarak bilinirmiş. Her kim Padişahın olduğu yerde ördek dese, kellesi gidermiş. Bir sadrazam gaflete gelmiş: ‘**SULTANIM, Havada kara bulutlar var, yağmur mu yağacak ne?**’ deme cüretini göstermiş. Padişah, ‘**Vay sen bana ÖRDEK dedin**’ diye boğdurtmuş. Şimdi yağmur yağacak, yer yer göller oluşacak, bu göllere ördekler konacak, ‘**Padişaha alenen hakaretten**’ sadrazam efendinin hayatını alırlar. Sınırsız yetkinin bir tek kişiye denetimsiz verilmesi, sizce ne kadar doğru olabilir? Ben konuyu bu kadar uzaklara götürmek istemedim. Aslında tek kişinin idaresi altında olan ülkelerde, doğrunun veya yanlışın tartışılmadan uygulandığı ülkelerde hep hata oluşur. Ülkemizin fetret devri yaşadığı bir hakikat. Ekрана çıkan bir yetkili, belli ki birileri kendisine birkaç bilgi aşılımış, yeterli donanıma sahip olamayan insanların söyledikleri bilgileri, dikkatlice incelemeden dillendirince bakın ne söylemekte: ‘**Yağmurlar bu dönemde iyi, yaza doğru ENFLASYON değerinin yağmurun etkisi ile inişe mutlaka geçeceğine inanıyoruz**’. Bunu sadece bir ağızdan değil iki ayrı yetkiliden duymak beni ziyadesi ile üzmüştür. Hoş, ben ‘**EKONOMİSTİM**’ diye ortaya çıkmıyorum birileri gibi. Ama **ENFLASYON**’un nasıl düşebileceğini bilen bir insanım. Bir ülkede **ADALET**’e güven yoksa, kanunlara uyulmuyorsa, herkes kendi hukukunu korumaya kalkışırsa, **ANAYASA** Mahkemesinin kararlarına uyulmuyorsa, Uluslararası mahkeme olan ‘**AİHM kararları bizi bağlamaz**’ dersenez, hiçbir yabancı yatırımcıyı ülkeye çekemezsiniz. Sorarım size; ‘Adaletine inanmadığınız bir Afrika ülkesinde yatırım yapmak için büyük meblağlar harcar mısınız?’ Cevabını anında verdiğinizizi hisseder gibiyim: **ASLA**. **Yasama-Yürütme ve Yargı** erkini birbirinden ayırmazsanız, ülkemize yatırım gelmez, üretim artmaz, bazı akıl yoksunları da ‘Yağmurlar iyi bu ara, enflasyonun düşüşe geçeceğine inanıyoruz’ diye halkı aldatmaya devam eder tıpkı türküdeki sözler gibi: ‘**VAY DİLİ DİLİ KUŞ DİLİ DİLİ MEVLAM KULU SEVDİM SENİ**’ diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

Şehir hızla büyüyor, nüfus yoğunluğu artıyor, ekonomik baskı hissediliyor

Yengil, "Yoğun stres, kronik yorgunluk, kaygı, geleceğe dair belirsizlik hissi ve duygusal tükenmişlik. Bu duygusal yük biriktiginde insanlar daha hızlı tetikleniyor, daha çabuk savunmaya geçiyor ve iletişimde sağlıklı düşünme kapasitesi kolayca devre dışı kalabiliyor. Bu da küçük bir tartışmanın bile büyümesine zemin hazırlıyor" ifadelerini kullandı.

Birçok kişi öfkeyi ancak taşma noktasında fark edebiliyor

Şiddetin ya da kontrolü kaybeden öfke tepkilerinin bir anda ortaya çıkmadığı

kaydeden Yengil, bunların çoğu zaman uzun süre bastırılmış duyguların, ifade edilemeyen ihtiyaçların ve çözilememiş sorunların sonucu olduğunu belirtti, toplumda duyguları kelimelere dökmek yerine içe atmaya yönelik güçlü bir alışkanlık olduğu için, birçok kişi öfkeyi ancak taşma noktasında fark edebildiğini sözlerine ekledi.

Bireylerde "sorun çözme biçimi" olarak şiddetin normalleştiği görülüyor

‘Sağlıklı iletişim becerilerinin yaygın

olmayışı, öfkenin konuşularak değil, patlayarak dışarı çıkmasına neden oluyor’ diyen Yengil, model alma yoluyla öğrenilen davranışların şiddet döngüsünün besleyen önemli bir etken olduğunu ifade ederken, “Evde, sokakta, medyada ya da sosyal medyada sıkça şiddet örnekleriyle karşılaşan bireylerde ‘sorun çözme biçimi’ olarak şiddetin normalleştiği görülüyor. Teknolojik hız, ekonomik zorlanmalar, sürekli rekabet hâli, sosyal medya kıyaslamaları ve gündelik yaşamın yoğunluğu gibi faktörler

bireylerin duygusal dayanıklılığını zorlayan unsurlar arasında yer alıyor. Bu koşullar altında sinir sistemi sürekli tetikte kalıyor ve kişi herhangi bir olumsuz durumda düşünerek değil, otomatik bir tepkiyle hareket edebiliyor. Bu da öfkenin yönetilmesini zorlaştırıyor. Yeni danışan başvurularında öfke kontrolü, ilişkilerde çatışma, tahammül azalması ve iletişim kopukluklarıyla ilgili konuların giderek daha fazla yer tuttuğu görülüyor” değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Türkiye boşanıyor Antepli evleniyor

Boşanan kişi sayısı arttı	Boşanma hızının en yüksek olduğu il hangisi?
Boşanan çiftlerin sayısı 2024 yılında 188 bin 963 iken 2025 yılında 193 bin 793 oldu. Bin nüfus başına düşen boşanma sayısını ifade eden kaba boşanma hızı 2025 yılında binde 2,26 olarak gerçekleşti.	Kaba boşanma hızının 2025 yılında en yüksek olduğu il, binde 3,28 ile İzmir oldu. Bu ili binde 3,21 ile Antalya, binde 3,14 ile Denizli izledi. Kaba boşanma hızının en düşük olduğu il ise binde 0,51 ile Hakkari oldu. Bu ili binde 0,52 ile Şırnak, binde 0,63 ile Bitlis izledi.
Evlilik yaşı yükseliyor	Evlilik süresine göre boşanmalar incelendiğinde, 2025 yılında gerçekleşen boşanmaların %34,0’i evliliğin ilk 5 yılı, %20,3’ü ise evliliğin 6-10 yılı içinde gerçekleşti.

Gençlerin sosyal ve kültürel yönden desteklenmesi önemli

Moderatörlüğünü GAÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haluk Şen’in yaptığı buluşmada konuşan Şahin, gençlerle bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Gençlerin kentin ve ülkenin geleceğinde önemli bir rol üstlendiğini ifade eden Şahin, “Gençler bizim en büyük gücümüz. Sizlerin hayalleri bu şehrin ve ülkenin geleceğini şekillendiriyor. Yerel yönetimler olarak üniversitelerimizle iş birliği içinde öğrencilerimizin her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Üniversite-kent bütünleşmesini

önemsiyoruz.” dedi.

Buluşmada öğrencilere hayat tecrübelerinden bahseden Şahin, gençlerden gelen soruları yanıtladı ve çeşitli tavsiyelerde bulundu.

Programın sonunda öğrenciler tarafından mini konser gerçekleştirildi. Konserde öğrencilerin seslendirdiği şarkılara eşlik eden Şahin, öğrencilerle birlikte şarkı söyledi.

Etkinliğe GAÜN Genel Sekreteri Prof. Dr. Taner Akçacı, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi daire başkanları ve öğrenciler katıldı. Haber Merkezi

10 hayvan için aylık 15 bin lira yıllık 180 bin lira destek verilecek

3 yıl içerisinde toplamda 150 bin küçükbaş hayvan dağıtımı yapılacak olup finansman ise yüzde 100 faiz indirimli olarak Ziraat Bankası tarafından karşılanacak. 2 yıl geri ödemesiz toplamda ise 5 ile 7 yıl vade seçeneğinin sunulduğu projede 12 ay boyunca hayvan başına aylık 150 TL destek sunulacak. Proje kapsamında kadın ve gençlerin yanı sıra veteriner hekimler, ziraat mühendisleri ile gıda mühendislerine öncelik tanınacak.

Hayvancılık yapmak isteyenlere imkan tanınıyor

Gaziantep Damızlık Koyun ve Keçi Üreticileri Birlik Başkanı Osman Türkman, “Projelerin hayvanla sektöre faydası oluyor. Üreticiler hayvan sayılarını artırıyorlar. Hayvancılık yapmak isteyenlere imkan tanınıyor. Biz, sektöre yeni gireceklerden çok öncelikli mevcut sektördekiilerin desteklenmesini istiyoruz” şeklinde konuştu.

Proje kapsamında toplamda 150 bin küçükbaş koyun verilecek

Türkman, “Cumhurbaşkanımız tarafından ‘Kırsalda bereket küçükbaşa destek’ adı altında yeni bir proje açıklandı. Proje kapsamında 95 dişi damızlık, 5’i erkek damızlık olmak üzere toplamda 100 baş koyun verilecek. 3 yıl içerisinde tamamlanacak proje kapsamında toplamda 150 bin küçükbaş koyun verilecek. Hayvanlar, Tarım İşletme Genel Müdürlüğü tarafından verilecek, yetmediği zaman ise piyasadan tedarik edilecek” açıklamasını yaptı.

Finansmanın Ziraat Bankası tarafından karşılanacağını kaydeden Türkman, kredilerin faizsiz olacağının altını kalın harflerle çizdi. “İlk iki yıl ödemesiz olan krediler, 3 ile 7 yıl arasında ödenecek. Bunun yanı sıra hayvanlara ilk bir yıl

ücretsiz bir şekilde TARSİM sigortası yapılacak. Ayrıca işletmelere hayvan başına 150 TL ödeme yapılacak. 10 hayvan için aylık 15 bin lira yıllık ise 180 bin lira destek verilecek. Projeye mevcutta küçükbaş işiyle uğraşan üreticiler, ilk defa hayvanlık yapmak isteyenler başvurabilecek” ifadelerini kullandı.

Dağıtım bu yılın ikinciyarısından sonra yapılacak

Proje kapsamında kadın ve gençlere öncelik verildiğinin altını kalın harflerle çizen Türkman, “Başvuruyu yapan kişi kadın veya genç ise projeden faydalanmaları için öncelik tanınacak. Ayrıca Ziraat Mühendisleri, Veteriner Hekimleri ve Gıda Mühendisleri de başvurabilir. Bu meslek gruplarına da öncelik sağlanacak. Nisan ayı içerisinde başlayacak olan başvuruların ne zaman biteceği konusunda herhangi bir gelişme yok. Projenin detayları Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından sonradan ilan edilecek. Hayvanların dağıtımının ise bu yılın ikinci yarısından sonra yapılacağını düşünüyorum” dedi.

Destek verilirse üretim artar proje başarıya ulaşır

Türkman, “Mevcut desteklerin sektör içerisinde faaliyet gösteren ve bu işi insanlara verilmesi gerekiyor. Örneğin; sektörde faaliyet göstermiyorsunuz, kentte ikamet ediyorsunuz, bunun için kırsala göç edeceksiniz, yeniden bu işe başlayacaksınız, başarılı olup olamayacağımız belli değil. Sonuçta ortada bir belirsizlik söz konusu. Ama sektör içerisinde imkanı ve hayvan sayısı az olup hayvancılık yapmak isteyenlere destek verilirse üretimin artacağını ve projenin başarıya ulaşacağını öngörüyoruz” değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Maliyet artışları çok fazla ipin ucunu kaçırdık

Maliyet artışlarından dert yanan Tümüklü, “Maliyet artışlarının önüne geçemiyoruz, bızlık bir durum yok. Maliyet artışları çok fazla ve ipin ucunu yakalamıyoruz. Borsa gibi hızlı bir şekilde yükseliyor. Ham madde fiyatları hiç düşmüyor, sürekli artıyor. Şu anda MDF’nin plaka fiyatı 2 bin lirayı geçti” açıklamasını yaptı.

Sektörün hammaddesi katma değeri yüksek ürünlerden oluşuyor

Ham madde fiyatlarının dövizle bağlı olduğunu vurgulayan Tümüklü, sektörde bir fırsatçılığın bulunduğuun altını kalın harflerle çizdi. “Mobilya sektörünün ham maddesi katma değeri yüksek ürünlerden oluşuyor. Yani yüzde 80’i Türkiye’de var ama ithalatı az olan ürünler. Dış kaplama kağıtları yurt dışından geliyor” dedi.

Çok fazla kayıt dışı çalışan var

Sektörde çok fazla kayıt dışı çalışanın bulunduğunu sözlerine ekleyen Tümüklü, “Marangoz ve Mobilyacılar Odası’nın toplamda

bin 500 üyesi olduğunu düşünürsek, iddia ediyorum 1000’e yakında kayıt dışı var. Bunları bir çatı altında toplamamız gerekiyor” şeklinde konuştu.

Ara eleman sorununa değinen Tümüklü, “Sektörümüzün çok fazla ara elamana ihtiyacı bulunuyor. Sektörde bir yenilenme söz konusu değil. Dünya da mobilya sektörü varlıklı insanların yaptığı bir sektör iken pandemi ve deprem sektörümüzü çok fazla etkiledi. O yüzden son 5 yıl çok kötü geçirdik. Bundan sonraki süreçte mobilyacılar şaha kalkarsa, insanlarda bu işi yapalım diye bir özenti oluşacak. Sonuçta bir meslek para kazanmak için yapıyor. Kişi para kazanmalı ki işine devam etmeli. Mesleki eğitim liseleri ve meslek kuruluşlarıyla görüşmelerimiz sürüyor. Kurs sayılarımızın artırılması gerektiğini düşünüyorum” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Dijitalleşme ve verimlilik artışına odaklanma büyük önem taşıyor

Gaziantep Sanayi Odası Şubat Ayı Meclis Toplantısı, GSO Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu’nun katılımıyla, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu’nun başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Meclis ve Meslek Komite Üyelerinin katılımıyla yapıldı.

Güncel ekonomik göstergeler, küresel ölçekte yaşanan ekonomik gelişmeler, firmaların ve iş dünyasının talep, beklenti ve çözüm önerilerinin değerlendirildiği toplantıda, GSO tarafından yürütülen faaliyetler, projeler ve planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Toplantının açılış konuşmasını yapan GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, tüm İslam âleminin Ramazan ayını tebrik ederek, bu mübarek ayın birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendirmesini temenni etti. “Gaziantep sanayisinin, küresel ve bölgesel ölçekte yaşanan belirsizliklere rağmen ülke ekonomisine katkı sağlamayı öncelik olarak gördüğünü belirtti Konukoğlu, “Sanayimizin sürdürülebilir büyümesini sağlamak adına katma değerli üretim anlayışını yaygınlaştırmak ve teknoloji odaklı dönüşümü hızlandırmak, rekabet gücümüzü artırmada kritik bir rol oynamaktadır” diye konuştu.

Dünyada dengeler yerinden oynadı ve risklerin giderek arttı

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, 6 Şubat Depremi’nin 3’üncü yılında depremin bıraktığı derin izlere rağmen üretim, ihracat ve istihdamı sürdürmek için kararlılıkla çalışmaya devam ettiklerini ifade etti. Dünyada dengelerin yerinden oynadığı ve risklerin giderek arttığı bir tablonun hâkim olduğunu ifade eden Ünverdi, “ABD ve AB’nin oluşturduğu batı bloğu karşısında Çin gücünü artırmaya devam ediyor. Teknoloji ve fiyat konusunda Çin gibi ülkeler karşısında bizim gibi ülkelerin rekabet gücü azalıyor. Ülkemiz ekonomisinde ise makroekonomik göstergelere bakıldığında, Merkez Bankası’nın rezervlerinin artması, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarından gelen olumlu değerlendirmeler ve enflasyondaki düşüş gelecek adına umut veriyor. Ancak reel sektörün gücü bu süreçte çok azaldı. Bu noktada alanda sanayisine yönelik 100 milyar liralık yeni finansman paketini çok önemli buluyoruz. Bununla birlikte, Merkez Bankası’nın aylardır devam eden politika faizindeki indirimleri artık banka kredilerinde de görmek istiyoruz” diye konuştu.

Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında, 1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla çok kritik bir eşişin geride bırakıldığını hatırlatan Ünverdi, “Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizmasında geçiş dönemi bitti ve asıl uygulama dönemi resmen başladı. Artık Avrupa Gümrüklerinde beyan ettiğimiz ‘Doğrulanmış Ürün Karbon Ayak İz’ raporlarına da bakılmaktadır. Yani bu bölgeye yaptığımız ihracatta karbon ayak izinin artık vazgeçilmez hale geldiğini görüyoruz. Bu yeni dönemde, karbon emisyonu sınır değerlerini aşan ve gerekli hazırlıkları yapmayan firmalarımız için fiili olarak SKDM Sertifikası alma zorunluluğu, yani mali yükümlülük dönemi başlamıştır. Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezi (GSO-MEM) teknik altyapısını ve dijital raporlama sistemlerini ihracatçılarımız için tam donanımlı hale getirmiştir. Merkezimizde; hem kurumsal karbon ayak izi hesaplamaları ve ürün bazlı emisyon raporlamaları yapılmaktadır. Bunun yanı sıra, TÜBİTAK tarafından firmalarımızın yeşil dönüşüm süreçlerine sağlanan hibe desteklerinde, bölgemizdeki tek çözüm ortağı olarak GSO-MEM iş birliğiyle hareket edilmektedir. Sanayicilerimiz bu desteklerden faydalanarak dönüşüm maliyetlerini minimize edebilirler” ifadelerini kullandı.

Ocak ayında 781 bin 987 dolar ihracat yaptıık

Gaziantep’in ekonomik verileri hakkında da Meclis Üyelerine bilgi veren Ünverdi, şunları kaydetti: “Şehrimiz ocak ayı ihracat rakamlarına göre; bir kez daha en fazla ihracat yapan iller arasında 6’ncı sırada yer aldı. 2026 yılı ocak ayında 781 bin 987 dolar ihracat yaptık. En çok ihracatın yapıldığı ülkelerin başında Irak ve ABD bulunmaktadır. İhracatın sektörlerle göre dağılımına bakıldığında ise ilk sırada yüzde 35,3 ile tarımsal sanayi ve hububat ürünleri, ikinci sırada yüzde 34,5 ile tekstil ürünleri, üçüncü sırada ise yüzde 12,7 ile kimya ve plastik ürünleri yer almaktadır.”

Açılış konuşmalarının ardından söz alan Gaziantep Ayakkabı, Terlik ve Yan Sanayi İhtisas OSB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Özpolat, yapımı ve kurulum çalışmaları devam eden OSB alanında gelenen son aşamaya ilişkin bilgiler verdi. Özpolat, altyapı başta olmak üzere yürütülen yatırım süreçleri ve bölgenin sanayi potansiyeline sağlayacağı katkılar hakkında paylaşımlarda bulunarak çalışmaların sürdüğünü belirtti. Haber merkezi

Revan Projesi Spark Core ekibine beşincilik getirdi

Üniversitenin teknoloji ve inovasyon alanındaki öncü öğrenci topluluklarından Spark Core ekibi, 54 farklı ilden katılımlın sağlandığı Konya Su Hackathonu’nda 166 seçkin takım arasından sıyrılarak Türkiye 5.sı oldu.

Bu önemli derece, yalnızca bir yarışma başarısı değil; aynı zamanda GİBTÜ’nün uygulamalı eğitim anlayışının, proje temelli öğrenme modelinin ve milli teknoloji hamlesine verdiği desteğin somut bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki Kapsül Teknoloji Platformu iş birliğiyle düzenlenen Su Hackathonu, Türkiye’nin dört bir yanından genç mühendisleri, yazılımcıları ve teknoloji geliştiricilerini bir araya getirdi. İki gün süren yoğun maratonda takımlar; su verimliliği, sürdürülebilirlik ve çevresel kaynakların etkin yönetimi konularında yenilikçi projelerini kodlara dönüştürdü. GİBTÜ Spark Core ekibi, teknik yetkinliği ve çözüm odaklı yaklaşımıyla jüri tarafından en başarılı projeler arasında gösterildi.

Spark Core ekibine Türkiye derecesi kazandıran “Revan” projesi, kuraklıkla mücadelede ilgili teknolojileri entegre eden bütüncül bir sistem sunuyor. “Dijital İkiz Agro Modeli” üzerine inşa edilen proje; dronlar, IoT sensör ağları ve Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) entegrasyonu sayesinde tarım arazilerinin anlık dijital kopyasını oluşturuyor.

Bu model sayesinde: Toprak nem oranı ve su tüketimi anlık izlenebiliyor, Gereksiz sulamının önüne geçiliyor, Su kaynakları daha verimli ve sürdürülebilir biçimde yönetilebiliyor. Proje, özellikle iklim değişikliği ve kuraklık tehdidinin arttığı günümüzde, tarımda akıllı çözümler geliştirilmesi açısından

stratejik bir değer taşıyor.

Danışmanlığını Öğr. Gör. Dr. Ahmet Hakan ince’nin üstlendiği ekip; Kulüp Başkanı ve Takım Kaptanı Mehmet Güneş liderliğinde yarışmaya hazırlandı. Yazılım Kaptanı Emir Burak Işıklar ve Elektronik Ekibinden Fatma Yıldırım’ın teknik katkıları, projenin altyapısını güçlendirdi. Spark Core’un başarısı, GİBTÜ’nün öğrencilerini yalnızca teorik bilgiyle değil; saha deneyimi, proje üretimi ve takım çalışması kültürüyle de donattığını bir kez daha ortaya koydu.

GİBTÜ, gençlerin yenilikçi fikirlerini destekleyen, Ar-Ge odaklı öğrenci topluluklarını teşvik eden ve sanayi iş birliklerini artıran yapıyla dikkat çekiyor. Spark Core’un elde ettiği Türkiye 5.’liği, üniversitenin bilimsel üretkenlik ve teknolojik gelişim konusundaki kararlılığının bir sonucu olarak değerlendiriliyor.

16 kişilik multidisipliner kadroya sahip ekip; mekanik, yazılım, elektronik ve Ar-Ge birimleriyle çalışmalarını sürdürüyor. Ekip, başarılarını savunma sanayii ve havacılık alanına da taşımayı hedefliyor.

Spark Core ekibi, çalışmalarını TEKNOFEST 2026 hazırlıkları doğrultusunda yoğunlaştırmış durumda. Ekip şu anda iki kritik proje üzerinde çalışıyor: Hezarfen İHA: Tam otonomuç uçuş kabiliyetine sahip insansız hava aracı. MİRSAD Hava Savunma Sistemi: Yerli ve milli teknoloji vizyonuulla geliştirilen ilderi düzey savunma sistemi. Spark Core Ekibinin Danışman Hocası Öğr. Gör. Dr. Ahmet Hakan ince ve başanının mimarları olan öğrenciler Mehmet Güneş, Emir Burak Işıklar ve Fatma Yıldırım başta olmak üzere, tüm Spark Core ekibini tebrik ediyoruz. GİBTÜ olarak, milli teknoloji hamlesine katkı sunan ve geleceği inşa eden gençlerimizin her zaman yanındayız. Haber Merkezi